
1993 vp- VaVM 17- HE 43 

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 17 hallituksen esityksen 
johdosta laeiksi tuontimaksulain ja elintarviketuotteiden valmisteve­
rosta annetun lain muuttamisesta 

Eduskunta on 7 pa1vana toukokuuta 1993 
lähettänyt valtiovarainvaliokunnan valmistele­
vasti käsiteltäväksi edellä tarkoitetun hallituksen 
esityksen n:o 43. 

Valtiovarainvaliokunnan asettamassa vero­
jaostossa, joka on valmistellut mietinnön valio­
kuntaa varten, ovat olleet kuultavina maatalous­
neuvos Seppo Hassinen maa- ja metsätalousmi­
nisteriöstä, vanhempi hallitussihteeri Elise Pek­
kala kauppa- ja teollisuusministeriöstä sekä toi­
mistopäällikkö Irmeli Virtaranta tullihallituk­
sesta. Lisäksi on finanssineuvos Lasse Valtonen 
valtiovarainministeriöstä antanut kirjallisen lau­
sunnon. 

Maahan tuotujen maataloustuotteiden kuten 
lihan, maidon, kananmunien ja viljan sekä ns. 
ensiasteen jalosteiden kuten maitojauheen, voin, 
juustojen, viljatuotteiden ja sokerin hintojen 
saattamiseksi kotimaiselle hintatasolle kanne­
taan näistä tuotteista tuontimaksua. Vapaa­
kauppatuotteita lukuun ottamatta on maata­
loustuotteiden ja elintarvikkeiden ulkoinen raja­
suoja hoidettu tullien ja tuontimaksujen sijasta 
pääasiassa tuontilisensioinnin avulla. Lisensioin-

Helsingissä 25 päivänä toukokuuta 1993 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Mattila, jä­
senet Heikkinen, Hämäläinen, Jokiniemi, Kallis, 
Laaksonen, Luukkainen, Malm, Mäki-Hakola, 
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nista on hallituksen esityksen mukaan tarkoitus 
luopua asteittain. Tuontisuojan muodostaisi täl­
löin ainoastaan maksuperusteinen tuontimaksu 
tai tulli. Tähän liittyen hallitus ehdottaa, että 
lihan ja lihajalosteiden tuontimaksun määräyty­
misperusteita muutettaisiin perustasoa korotta­
malla ja kertoimia lisäämällä. Samalla eräät 
lihajalosteet ehdotetaan siirrettäväksi elintarvi­
ketuotteiden valmisteveron alaisuudesta tuonti­
maksulain alaisuuteen. 

Laki on tarkoitettu tulemaan voimaan välit­
tömästi sen jälkeen, kun se on hyväksytty ja 
vahvistettu. Tuontimaksujen muutokset tulevat 
voimaan valtioneuvoston päätöksellä 1 päivästä 
kesäkuuta 1993 lukien. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotuksia tarpeellisina ja puoltaa niiden 
hyväksymistä. 

Valiokunta kunnioittaen ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvät 
lakiehdotukset hyväksyttäisiin muutta­
mattomina. 

Sasi, Turunen, Vihriälä ja Vähäkangas sekä 
varajäsenet Backman, Liikkanen, Nyby, T. 
Roos, Röntynen, Savela ja Törnqvist. 
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